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Protokół z CXLIV (144) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 6 kwietnia 2023 roku 

 

godz. 0800-0812 

 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 3 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzyła CXLI (144) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 2 

Naczelnik wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz przedstawiła wniosek 

w sprawie wyrażenie zgody na podjęcie prac zmierzających do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej części nieruchomości wydzielonej z działki, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 302/2 o pow. 0,8290 ha, położonej w obrębie Żytkiejmy gmina Dubeninki, która 

wchodzi w skład drogi powiatowej Nr 1953N /wniosek w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/. 

Naczelnik wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała,  

że do Starostwa Powiatowego w Gołdapi wpłynęło podanie Pana Mateusza Szargieja w sprawie 

kupna w drodze bezprzetargowej części nieruchomości wydzielonej z działki, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 302/2 o pow. 0,8290 ha, położonej w obrębie Żytkiejmy gmina 

Dubeninki, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego będącej w trwałym zarządzie Zarządu 

Dróg Powiatowych w Gołdapi, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 305/6 o pow. 0,2438 ha, 305/3  

o pow. 0,0143 ha i 305/4 o pow. 0,2953 ha. Pismem nr ZDP.4011.28.1.2022.SB z dnia  

16 września 2022 r. Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi wyraził pozytywną opinię  

na sprzedaż części działki drogowej, tj. 302/2. Wyrażenie zgody na kontynuowanie  

prac pozwoli na zawarcie porozumienia w sprawie sprzedaży nieruchomości. Ostateczna 
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decyzja w sprawie sprzedaży nieruchomości zostanie podjęta uchwałą Zarządu Powiatu w 

Gołdapi po dokonaniu podziału nieruchomości oraz wyceny i wygaszeniu trwałego zarządu dla 

Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego wniosku? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośni pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenie zgody 

na podjęcie prac zmierzających do sprzedaży w drodze bezprzetargowej części 

nieruchomości wydzielonej z działki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 302/2 o pow. 

0,8290 ha, położonej w obrębie Żytkiejmy gmina Dubeninki, która wchodzi w skład drogi 

powiatowej Nr 1953N 

 

Ad. 3a  

Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej 

wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi 

/projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala 

poinformowała, że zgodnie z przepisami art. 63 ust. 14 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe organ prowadzący powołuje komisję konkursową, w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora. W skład komisji wchodzą: trzech przedstawicieli organu prowadzącego, 

trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dwóch przedstawicieli Rady 

Pedagogicznej, dwóch przedstawicieli Rady Rodziców oraz po jednym przedstawicielu 

związków zawodowych zrzeszających nauczycieli. W związku z ogłoszonym w dniu  

21 marca 2023 r. przez Zarząd Powiatu w Gołdapi konkursem na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych w Gołdapi, należy powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 
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Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gołdapi 

 

Ad. 3b  

Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej 

wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 5 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala 

poinformowała, że zgodnie z przepisami art. 63 ust. 14 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe organ prowadzący powołuje komisję konkursową, w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora. W skład komisji wchodzą: trzech przedstawicieli organu prowadzącego, 

trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dwóch przedstawicieli Rady 

Pedagogicznej, dwóch przedstawicieli Rady Rodziców oraz po jednym przedstawicielu 

związków zawodowych zrzeszających nauczycieli. W związku z ogłoszonym w dniu  

21 marca 2023 r. przez Zarząd Powiatu w Gołdapi konkursem na stanowisko dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Gołdapi, należy powołać Komisję Konkursową 

w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno Wychowawczych  

w Gołdapi 
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Ad. 3c  

Wicestarosta Gołdapski. Andrzej Ciołek przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Gołdapskiego z zakresu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

położonych na terenie Powiatu Gołdapskiego, których realizację w roku 2023 wspiera Powiat 

Gołdapski /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 6 do protokołu/. 

Wicestarosta Gołdapski. Andrzej Ciołek poinformował, że zgodnie z podjętą przez Radę 

Powiatu w Gołdapi uchwałą o zasadach przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków usytuowanych na terenie Powiatu Gołdapskiego, Zarząd 

Powiatu ogłasza otwarty konkurs na realizację zadań publicznych Powiatu Gołdapskiego  

z zakresu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych  

na terenie Powiatu Gołdapskiego, których realizację w roku 2023 wspiera Powiat Gołdapski. 

W odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe z dnia 15.02.2023 r. nie wpłynął żaden wniosek.  

W związku z powyższym komisja konkursowa nie może zaopiniować żadnego wniosku  

a zarezerwowane na ten cel środki zgodnie z §8 ust. 2 uchwały Nr XXV/137/09 Rady Powiatu 

w Gołdapi z 29 stycznia 2009 r. w sprawie zasad przyznawania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków usytuowanym na terenie Powiatu 

Gołdapskiego Zarząd Powiatu może przeznaczyć m.in. na ogłoszenie nowego konkursu lub 

wykorzystać środki w inny sposób.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gołdapskiego  

z zakresu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych  

przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
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zabytków położonych na terenie Powiatu Gołdapskiego, których realizację w roku 2023 

wspiera Powiat Gołdapski 

 

Ad. 3d  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryszkowska 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi do realizacji Programu „Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej”- edycja 2023 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego  

/projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 7 do protokołu/. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryszkowska 

poinformowała, że zarząd powiatu wykonuje określone ustawami zadania publiczne  

. in. w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych przy pomocy jednostek organizacyjnych 

powiatu. Powiatowe Centrum pomocy Rodzinie w Gołdapi jest jednostką organizacyjną 

powiatu, która zgodnie ze statutem przyjętym Uchwałą Nr XXXIX/244/2006 Rady Powiatu  

w Gołdapi realizuje zadania na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców powiatu z zakresu 

rehabilitacji społecznej, realizuje program Aktywny samorząd, skierowany do aktywnych 

zawodowo osób niepełnosprawnych, posiada doświadczenie i wykwalifikowaną kadrę do pracy 

z osobami niepełnosprawnymi. Realizacja programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej”- edycja 2023 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego rozszerzy 

ofertę wsparcia osób niepełnosprawnych i ich rodzin w  powiecie gołdapskim. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia 

dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi do realizacji Programu 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2023 finansowanego  

z Funduszu Solidarnościowego 

 

Ad. 4 

Spraw bieżących nie zgłoszono.  
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Ad. 5 

Wolne wnioski nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CXLIV (144) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 6 stron kolejno ponumerowanych. 

 

 

 

                 STAROSTA  

 

                 Marzanna Marianna  

           Wardziejewska        

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek………………………………………….. 

2. Grażyna Barbara Senda…………………………………. 

3. Stanisław Wójtowicz……………….……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 6.04.2023 r. 


